РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ГЛАВА

ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

	423100, Черемшан село, Советская ул., дом 32

	тел./факс +7(84396) 2-59-00

email:cheremshan@tatar.ru
	423100, Чирмешән авылы, Совет урамы,32 нче йорт

«  23  »   мая   2014г                                                                                   №  43
КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об инвестиционной декларации Черемшанского муниципального района Республики Татарстан»
       В целях создания условий для внедрения в Черемшанском муниципальном районе Стандарта деятельности органов исполнительной власти по обеспечению благоприятного инвестиционного климата ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Инвестиционную декларацию Черемшанского муниципального района Республики Татарстан (Приложение1).
2. Контроль за реализацией положений Инвестиционной декларации Черемшанского муниципального района возложить на Исполнительный комитет Черемшанского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального района                                                  Н.Ш. Зарипов